[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

г. Алатырь

ГЛАВА ГОРОДА АЛАТЫРЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от 10.10.2007 г.

№ 1029

О награждении государственной

наградой Чувашской Республики-

«Заслуженный энергетик Чувашской

Республики» Кощеева С.Ю.

За многолетний добросовестный труд и большой вклад в развитие электросетевого комплекса Чувашской Республики

п о с т а н о в л я ю :

Согласовать награждение государственной наградой Чувашской                       Республики «Заслуженный энергетик Чувашской Республики», Кощеева Сергея Юрьевича, диспетчера оперативной диспетчерской службы                                      Алатырских электрических сетей ОАО «Чувашэнерго».

Глава города Алатыря

М.В. Марискин

Юткина

2 13 02